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Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierp-
nia 2006 r. o podatku tonażowym (Dz. U. Nr 183, 
poz. 1353 oraz z 2008 r. Nr 209, poz. 1316) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa sposób prowadzenia 
przez armatorów wykazu środków trwałych oraz war-
tości niematerialnych i prawnych związanych z pro-
wadzoną działalnością, o której mowa w art. 3 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 2006 r. o podatku tonażo-
wym, w okresie opodatkowania podatkiem tonażo-
wym.

§ 2. 1. Wykaz środków trwałych oraz wartości nie-
materialnych i prawnych, zwany dalej „wykazem”, 
powinien zawierać następujące dane:

1)  liczbę porządkową;

2)  datę nabycia;

3)  datę przyjęcia do używania;

4)  określenie dokumentu stwierdzającego nabycie;

5)  określenie środka trwałego lub wartości niemate-
rialnej i prawnej;

6)  symbol Klasyfikacji Środków Trwałych (KŚT) wy-
danej na podstawie ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, 
poz. 439, z późn. zm.2));

7)  wartość początkową;

8)   stawkę amortyzacyjną;

9)  zaktualizowaną wartość początkową;

10)  datę likwidacji oraz przyczynę likwidacji albo datę 
zbycia środka trwałego lub wartości niematerial-
nej i prawnej.

2. Wpisów dotyczących środków trwałych oraz 
wartości niematerialnych i prawnych dokonuje się 
w wykazie najpóźniej w miesiącu przyjęcia ich do uży-
wania. Późniejszy termin wprowadzenia do wykazu 
uznaje się za ujawnienie środka trwałego lub wartości 
niematerialnej i prawnej, o którym mowa w art. 22h 

ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 
dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 51, poz. 307, z późn. zm.3)) albo w art. 16h ust. 1 
pkt 4 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku docho-
dowym od osób prawnych (Dz. U. z 2000 r. Nr 54, 
poz. 654, z późn. zm.4)).

3. Armator jest obowiązany zbroszurować wykaz 
i kolejno ponumerować jego karty.

4. W przypadku gdy armator przed zmianą formy 
opodatkowania prowadził ewidencję środków trwa-
łych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o któ-
rej mowa w art. 22n ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. 
o podatku dochodowym od osób fizycznych lub 
w art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podat-
ku dochodowym od osób prawnych, może prowadzić 
wykaz poprzez kontynuację prowadzenia tej ewiden-
cji, o ile zawiera ona dane, o których mowa w ust. 1. 
Przepis ust. 3 stosuje się odpowiednio.

§ 3. Wykaz może być prowadzony przy zastosowa-
niu technik informatycznych, jeżeli armator posługuje 
się programem komputerowym umożliwiającym wy-
drukowanie wykazu. W przypadku dokonania wydru-
ku wykazu przepis § 2 ust. 3 stosuje się odpowiednio.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2011 r.

Minister Finansów: w z. W. Szczuka
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 1 października 2010 r.

w sprawie sposobu prowadzenia przez armatorów opodatkowanych podatkiem tonażowym wykazu 
środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, 
poz. 769, z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668, 
z 2001 r. Nr 100, poz. 1080, z 2003 r. Nr 217, poz. 2125, 
z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362, 
z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, 
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 oraz 
z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 76, poz. 489.

3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 57, poz. 352, Nr 75, poz. 473, 
Nr 105, poz. 655, Nr 149, poz. 996 i Nr 182, poz. 1228.

4)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 60, poz. 700 i 703, Nr 86, 
poz. 958, Nr 103, poz. 1100, Nr 117, poz. 1228 i Nr 122, 
poz. 1315 i 1324, z 2001 r. Nr 106, poz. 1150, Nr 110, 
poz. 1190 i Nr 125, poz. 1363, z 2002 r. Nr 25, poz. 253, 
Nr 74, poz. 676, Nr 93, poz. 820, Nr 141, poz. 1179, Nr 169, 
poz. 1384, Nr 199, poz. 1672, Nr 200, poz. 1684 i Nr 230, 
poz. 1922, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 96, poz. 874, Nr 137, 
poz. 1302, Nr 180, poz. 1759, Nr 202, poz. 1957, Nr 217, 
poz. 2124 i Nr 223, poz. 2218, z 2004 r. Nr 6, poz. 39, Nr 29, 
poz. 257, Nr 54, poz. 535, Nr 93, poz. 894, Nr 121, poz. 1262, 
Nr 123, poz. 1291, Nr 146, poz. 1546, Nr 171, poz. 1800, 
Nr 210, poz. 2135 i Nr 254, poz. 2533, z 2005 r. Nr 25, 
poz. 202, Nr 57, poz. 491, Nr 78, poz. 684, Nr 143, poz. 1199, 
Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1419 i 1420, Nr 179, 
poz. 1484, Nr 180, poz. 1495 i Nr 183, poz. 1538, z 2006 r. 
Nr 94, poz. 651, Nr 107, poz. 723, Nr 136, poz. 970, Nr 157, 
poz. 1119, Nr 183, poz. 1353, Nr 217, poz. 1589 i Nr 251, 
poz. 1847, z 2007 r. Nr 165, poz. 1169, Nr 171, poz. 1208 
i Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 141, poz. 888 i Nr 209, 
poz. 1316, z 2009 r. Nr 3, poz. 11, Nr 19, poz. 100, Nr 42, 
poz. 341, Nr 65, poz. 545, Nr 69, poz. 587, Nr 79, poz. 666, 
Nr 125, poz. 1035, Nr 127, poz. 1052, Nr 157, poz. 1241, 
Nr 165, poz. 1316 i Nr 215, poz. 1664 oraz z 2010 r. Nr 57, 
poz. 352, Nr 75, poz. 473, Nr 96, poz. 620, Nr 127, poz. 857 
i Nr 149, poz. 996.
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